UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội thảo vùng “Giải pháp phát huy chỉ dẫn địa lý

và nhãn hiệu cộng đồng”

Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Ngãi trân trọng kính mời Quý cơ quan,

đơn vị đến tham dự Hội thảo vùng “Giải pháp phát huy chỉ dẫn địa lý và

nhãn hiệu cộng đồng”, với các nội dung cụ thể như sau:

 1. Nội dung: Trao đổi, chia sẻ kinh nghiệm thực tế trong công tác quản lý,

phát triển chỉ dẫn địa lý và nhãn hiệu cộng đồng.

2. Đại biểu tham dự:

- Lãnh đạo các sở, ban ngành liên quan trong tỉnh: Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Sở Công Thương, Hội Nông dân tỉnh, Liên minh Hợp tác xã

tỉnh, Liên Hiệp các Hội khoa học và kỹ thuật tỉnh.

- Đại diện Sở Khoa học và Công nghệ các tỉnh, thành phố: Thừa Thiên

Huế, Đà Nẵng, Quảng Nam, Bình Định, Phú Yên, Bình Thuận, Kon Tum, Gia

Lai.

- Lãnh đạo UBND và các phòng chuyên môn liên quan các huyện, thị xã,

thành phố;

- Các đơn vị quản lý và sử dụng chỉ dẫn địa lý, nhãn hiệu cộng đồng; Lãnh

đạo các doanh nghiệp, Hợp tác xã đang sản xuất, kinh doanh các sản phẩm đặc

trưng, sản phẩm OCOP.

3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 8 giờ 00, ngày 19/04/2024 (thứ Sáu).

4. Địa điểm: Khách sạn Cẩm Thành, Thành phố Quảng Ngãi.

(có Chương trình Hội thảo kèm theo)

Rất mong Quý đại biểu sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, PGĐ (Hòa);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2024-04-04T14:20:20+0700

		2024-04-04T14:34:28+0700

		2024-04-04T14:34:28+0700